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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Los
Monasterios, Valencia

ARBETSLICENS BEVILJAD

I den exklusiva urbaniseringen Los Monasterios hittar du Monasterios Residences, en
serie lyxhus med ytbehandling av högsta kvalitet i ett slutet och skyddat
bostadsområde med utmärkta gemensamma utrymmen och ett privilegierat läge vid
foten av Sierra Calderona med imponerande utsikt över hav. Allt detta, utan att göra
avkall på närheten till Valencia, med enkel tillgång till staden både på väg och med
kollektivtrafik.

Designad av Touza Arquitectos, en prestigefylld professionell studio vars verksamhet
går tillbaka till 1975, kännetecknas bostäderna av en magnifik distribution där
känslan av sammansmältning mellan exteriöra och interiöra utrymmen har förstärkts,
vilket förenar livsrummen med det imponerande landskapet. området, med havet i
bakgrunden. Dessutom har alla hus en öst- och söderorientering, vilket tillsammans
med ojämnhetsfaktorn, som är 170 meter över havet, gör att de kan njuta av rikligt
solljus och behaglig korsventilation tack vare brisen som kommer direkt från havet.
Monasterios Residences erbjuder dig eleganta och lyxiga hem som åtnjuter exklusiva
ytbehandlingar och material, såsom kök och badrum från Porcelanosa, med
integrerade apparater från märket Neff.

Lägenhetstyperna är varierande och det finns bostäder med två, tre, fyra och fem
sovrum och två eller tre kompletta badrum, med ytor från 149 m² till 360 m². Alla har
tillgång till stora terrasser som vetter mot havet, många av dem med otrolig
panoramautsikt över bergen, havet och det typiska levantinska landskapet med
Valencias fruktträdgårdar och apelsinlundar.

Dessutom är alla hem utrustade med den senaste tekniken för att göra ditt liv
enklare. De har ett hemautomationssystem som tillåter fjärrstyrning av
luftkonditioneringen, uppvärmningen samt global på- och avstängning av hemmet.
Den kommer också att ha en anslutning till videoporttelefonen och
övervakningskamerasystemet för både urbaniseringen och själva huset, integrerat
med larmet.

lucasfox.se/go/monasterios-residences
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Urbaniseringen erbjuder 24-timmars säkerhet, med videoövervakningskameror och
en concierge, vackert anlagda gemensamma utrymmen och en fantastisk pool för
invånarnas exklusiva användning, en trädgård med hängmattor perfekt för
avkoppling och ett gym. Dessutom är ägarna medlemmar i Los Monasterios Country
Club, en av de mest exklusiva bostads- och sportklubbarna i området, med flera
tennis-, paddeltennis-, basket- och fotbollsplaner och fem stora pooler.

Höjdpunkter:

Exklusiv urbanisering med mycket säkerhet och utmärkta gemenskapsområden
som en pool, trädgård med hängmattor och en country club med tennisbanor,
paddeltennisbanor, fotbollsplaner, basketplaner och 5 pooler.
Privilegerat läge vid foten av Sierra Calderona, nära havet, Valencia och kända
internationella skolor
Hus med 2, 3, 4 eller 5 sovrum och 2 eller 3 badrum
Terrasser med panoramautsikt över bergen, havet eller det typiska levantinska
landskapet
Moderna och högkvalitativa ytbehandlingar
Hemautomationssystem, videointercom, övervakningskameror och larm
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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